FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 047, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN, no uso
de  suas  atribuições  legais  contidas  no  Regimento  Interno,  em
conformidade com a 2ª parte do inciso II  do art.  37 da Constituição
Federal.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam EXONERADOS todos os servidores dos
Cargos em Comissão a partir do dia 30 de dezembro de
2024, os funcionários abaixo relacionados:

AGUITONIO BEZERRA DE FARIAS – Chefe de Segurança1.
BRUNO GABRIEL MAFRA ALVES – Controlador(a)2.
EDENILSON HEURY BELISIO DE ARAUJO – Contador3.
EDILSON FERNANDES DA SILVA – Chefe de Gabinete4.
FERNANDA DANTAS FERNANDES – Coordenador de Informática5.
e Sonorização
FRANCISCO NICACIO DO NASCIMENTO – Advogado(a)6.
JANSSEN  SILVA  GARCIA  DE  ARAUJO  –  Coord.  de  Serviços7.
Gerais, Limpeza e Copa
MERCIA  PATRICIA  RODRIGUES  DE  MOURA  –  Secretário(a)8.
Geral
ROBERTO ALVES DA SILVA – Tesoureiro(a)9.
ADRIANE ISABELE DA SILVA GOMES – Assistente Parlamentar10.
JOAO VITOR TOSCANO DE MELO - Assistente Parlamentar11.
JOHN LENNON MEDERIOS DE SOUZA - Assistente Parlamentar12.
JOSEFA FERREIRA GOMES - Assistente Parlamentar13.
MARIA DA SALETE LIMA - Assistente Parlamentar14.
MARIA ISABEL FARIAS DE OLIVEIRA FAUSTINO -  Assistente15.
Parlamentar
MARILIA  LUARA  SILVA  GARCIA  DE  ARAUJO  -  Assistente16.
Parlamentar
NADJA NATHALIA OLIVEIRA BRIT - Assistente Parlamentar17.
NADLA ANANILIA ARAUJO DE FREITAS - Assistente Parlamentar18.
SAMIR FREITAS DE SOUZA - Assistente Parlamentar19.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

São Pedro (RN), 30 de Dezembro 2024.

RUBENS VALERIO ALVES
VEREADOR PRESIDENTE

Publicado por: RUBENS VALÉRIO ALVES
Código Identificador: 41678168

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br